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550913 A.S. ANGLARS VAUREILLES

530125 A.S. CANET PRADES

518154 A.S. D'AGUESSAC

520604 A.S. DE ST GENIEZ D'OLT

519088 AV.O. DE BOZOULS

554415 ENT. SALLES-CURAN / CURAN

D5 Nutalis Seniors / Phase 1

D4 V.G.M. Seniors / Phase 1
Coupe Credit Agric Séniors / Phase 
1
Coupe Technicien Des Sports / 
Phase 1

U15 D2 / Phase 1
U13 D4 / Phase 1
Coupe U15 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere

D1 Feminines Sen. Volkswagen / 1

Coupe Crédit Agricole Feminine / 
Phase Unique

U13 D2 / Phase 1

U13 D2 / Phase 1

U11 Niveau 2 / Phase 1

Festival Pitch U13 / Phase De 
Poules
Festival Pitch U13 / Phase De 
Poules

U18 F Chpt Credit Mutuel / Phase 1
U17 D2 / Phase 1
U17 D2 / Phase 1

U17 D2 / Phase 1
U15 D2 / Phase 1
U15 D2 / Phase 1

U15 D2 / Phase 1
U13 D3 / Phase 1
U13 D3 / Phase 1

U11 Niveau 2 / Phase 1
U11 Niveau 2 / Phase 1

U11 Niveau 3 / Phase 1
U11 Niveau 3 / Phase 1

Coupe U17 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere
Coupe U17 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere

Compétition/Phase

Compétition/Phase

Compétition/Phase

Compétition/Phase

Compétition/Phase

Compétition/Phase

B

A
0

0

B
B
0

0

0

A

A

B

B

B

A
B
B

B
C
C

C
A
A

B
B

E
E

0

0

Poule

Poule

Poule

Poule

Poule

Poule

548417

522818
522818

522818

503091
503091
503091

523366

523366

506080

552544

552544

506080

552544

503091
534600
550918

551045
534600
550918

551045
534600
550918

534600
550918

534600
550918

534600

550918

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

F.C. CAUSSE ET LESTANG

A.S. VIBALAISE
A.S. VIBALAISE

A.S. VIBALAISE

S.O. MILLAVOIS
S.O. MILLAVOIS
S.O. MILLAVOIS

A. ST LAURENTAISE 
CANTONALE CANOURGAISE
A. ST LAURENTAISE 
CANTONALE CANOURGAISE

U.S. ESPALIONNAISE

ENT. CAMPUAC GOLINHAC 
ESPEYRAC
ENT. CAMPUAC GOLINHAC 
ESPEYRAC
U.S. ESPALIONNAISE

ENT. CAMPUAC GOLINHAC 
ESPEYRAC

S.O. MILLAVOIS
EV.S. ALRANCE LA CAPELLE
ENT. COSTECALDE 
LESTRADE BROQUIES
UNION HAUT LEVEZOU
EV.S. ALRANCE LA CAPELLE
ENT. COSTECALDE 
LESTRADE BROQUIES
UNION HAUT LEVEZOU
EV.S. ALRANCE LA CAPELLE
ENT. COSTECALDE 
LESTRADE BROQUIES
EV.S. ALRANCE LA CAPELLE
ENT. COSTECALDE 
LESTRADE BROQUIES
EV.S. ALRANCE LA CAPELLE
ENT. COSTECALDE 
LESTRADE BROQUIES
EV.S. ALRANCE LA CAPELLE

ENT. COSTECALDE 
LESTRADE BROQUIES

Anglars V/Causse 
Les 2

Canet/Prades/Vibal 1
Canet/Prades/Vibal 1

Canet/Prades/Vibal 1

Aguessac/Millau 1
Aguessac/Millau 1
Aguessac/Millau 1

Stgeniez/Stlaurent 1

Stgeniez/Stlaurent 1

Bozouls/Espa/Campu
ac 1
Bozouls/Espa/Campu
ac 1
Bozouls/Campuac 1

Bozouls/Espa/Campu
ac 1
Bozouls/Espa/Campu
ac 1

Salles Curan/Millau 1
Sal.Cur/Cos/Ht L/Alr 1
Sal.Cur/Cos/Ht L/Alr 1

Sal.Cur/Cos/Ht L/Alr 1
Sal.Cur/Cos/Ht L/Alr 1
Sal.Cur/Cos/Ht L/Alr 1

Sal.Cur/Cos/Ht L/Alr 1
Sal.Cur/Cost/Alr 1
Sal.Cur/Cost/Alr 1

Sal.Cur/Cost/Alr -1
Sal.Cur/Cost/Alr -1

Sal.Cur/Cost/Alr -2
Sal.Cur/Cost/Alr -2

Sal.Cur/Cos/Ht L/Alr 1

Sal.Cur/Cos/Ht L/Alr 1

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire
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548417 F.C. CAUSSE ET LESTANG

524089 F.C. MONASTERIEN

506103 F.C. NAUCELLOIS

582635 F.C. SOURCES DE L'AVEYRON

582717 FOOT ROUERGUE

Coupe U17 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere
Coupe U15 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere
Coupe U15 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere
Coupe U15 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere
Challenge U13 / Phase De Poule
Challenge U13 / Phase De Poule

D3 F.Arnaud Traiteur Seniors / 
Phase 1
Cpe Occitanie Intersport Senio / 
Phase Districts
Coupe Credit Agric Séniors / Phase 
1

U15 D2 / Phase 1

D2 Feminines Seniors Sodepol / 1

U17 D2 / Phase 1

U15 D2 / Phase 1

U15 D2 / Phase 1

Challenge D2f Maurice Martin / 
Phase 1
Coupe U17 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere
Coupe U15 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere

U15 D1 / Phase 1

U15 D1 / Phase 1

Coupe U15 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere
Coupe U15 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere

D1 Feminines Sen. Volkswagen / 1

D1 Feminines Sen. Volkswagen / 1

U18 F Chpt Credit Mutuel / Phase 1

Coupe Crédit Agricole Feminine / 
Phase Unique
Coupe Crédit Agricole Feminine / 

Compétition/Phase

Compétition/Phase

Compétition/Phase

Compétition/Phase

Compétition/Phase

Compétition/Phase

0

0

0

0

K
K

A

B

0

C

B

A

A

C

1

0

0

0

0

0

0

0

0

A

0

0

Poule

Poule

Poule

Poule

Poule

Poule

551045

534600

550918

551045

534600
550918

550913

550913

550913

525743

549427

516974

516974

516974

549427

516974

516974

513297

520604

513297

520604

547698

551410

551410

547698

551410

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

UNION HAUT LEVEZOU

EV.S. ALRANCE LA CAPELLE

ENT. COSTECALDE 
LESTRADE BROQUIES
UNION HAUT LEVEZOU

EV.S. ALRANCE LA CAPELLE
ENT. COSTECALDE 
LESTRADE BROQUIES

A.S. ANGLARS VAUREILLES

A.S. ANGLARS VAUREILLES

A.S. ANGLARS VAUREILLES

ONET LE CHATEAU  
FOOTBALL

FOOT SEGALA 
RIEUPEYROUX SALVETAT
A.S. PAMPELONNAISE

A.S. PAMPELONNAISE

A.S. PAMPELONNAISE

FOOT SEGALA 
RIEUPEYROUX SALVETAT
A.S. PAMPELONNAISE

A.S. PAMPELONNAISE

U.S. LAISSAC BERTHOLENE

A.S. DE ST GENIEZ D'OLT

U.S. LAISSAC BERTHOLENE

A.S. DE ST GENIEZ D'OLT

ENT. VALVER FOOT 82

U. S. DU BAS ROUERGUE

U. S. DU BAS ROUERGUE

ENT. VALVER FOOT 82

U. S. DU BAS ROUERGUE

Sal.Cur/Cos/Ht L/Alr 1

Sal.Cur/Cos/Ht L/Alr 1

Sal.Cur/Cos/Ht L/Alr 1

Sal.Cur/Cos/Ht L/Alr 1

Sal.Cur/Cost/Alr 1
Sal.Cur/Cost/Alr 1

Causse Les/Anglars 
V 1
Causse Les/Anglars 
V 1
Causse Les/Anglars 
V 1

Onet Ch/Monastere 3

Naucelle/Fs Rieupey. 
1
Naucelle/Pampelonne
1
Naucelle-
Pampelonne 2
Naucelle-
Pampelonne 1
Naucelle/Fs Rieupey. 
1
Naucelle/Pampelonne
1
Naucelle-
Pampelonne 1

Sources/Laiss/St Ge 
1
Sources/Laiss/St Ge 
1
Sources/Laiss/St Ge 
1
Sources/Laiss/St Ge 
1

Foot Rgue/Usbr/Valv. 
1
Foot Rgue/Usbr/Valv. 
1
Foot Rgue/Bas Rgue 
1
Foot Rgue/Usbr/Valv. 
1
Foot Rgue/Usbr/Valv. 

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire
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549427 FOOT SEGALA RIEUPEYROUX SALVETAT

551547 FOOT VALLON

541255 FOOTBALL CLUB ST GEORGES DE LUZENCON

550055 J.S. BASSIN AVEYRON

554494 J.S. RANCE ET ROUGIER

Phase Unique
U12 F/U15 F Chal Credit Mutuel / 
Phase Unique

D5 Nutalis Seniors / Phase 1
U17 D2 / Phase 1

U17 D2 / Phase 1

U13 D2 / Phase 1

Coupe Reserves Braley Sen / 
Phase 1
Coupe U17 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere
Coupe U17 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere
Challenge D5 Nutalis / Phase 
Unique
Festival Pitch U13 / Phase De 
Poules

D3 F.Arnaud Traiteur Seniors / 
Phase 1
U17 D1 / Phase 1
U15 D2 / Phase 1

Coupe Reserves Braley Sen / 
Phase 1
Coupe Occitanie U17 / Phase 
Districts
Coupe U17 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere
Coupe Occitanie U15 / Phase 
Districts
Coupe U15 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere

U15 D2 / Phase 1

U13 D4 / Phase 1

U15 D2 / Phase 1
U15 D2 / Phase 1
Coupe U15 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere
Coupe U15 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere

D2 Sodepol Seniors / Phase 1
D2 Sodepol Seniors / Phase 1
D3 F.Arnaud Traiteur Seniors / 
Phase 1
D3 F.Arnaud Traiteur Seniors / 

Compétition/Phase

Compétition/Phase

Compétition/Phase

Compétition/Phase

Compétition/Phase

Compétition/Phase

A

A
A

A

B

0

0

0

B

D

B

0
A

0

B

0

B

0

B

B

A
A
0

0

A
A
C

C

Poule

Poule

Poule

Poule

Poule

Poule

551410

525716
547698

551410

551410

525716

547698

551410

525716

551410

590377

550055
506037

590377

550055

550055

506037

506037

553914

553914

540489
582419
540489

582419

531275
532060
531275

532060

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

U. S. DU BAS ROUERGUE

U.S. COLOMBIES
ENT. VALVER FOOT 82

U. S. DU BAS ROUERGUE

U. S. DU BAS ROUERGUE

U.S. COLOMBIES

ENT. VALVER FOOT 82

U. S. DU BAS ROUERGUE

U.S. COLOMBIES

U. S. DU BAS ROUERGUE

U. S. DOURDOU

J.S. BASSIN AVEYRON
ET.S. COMBES

U. S. DOURDOU

J.S. BASSIN AVEYRON

J.S. BASSIN AVEYRON

ET.S. COMBES

ET.S. COMBES

U.S. LARZAC VALLEES

U.S. LARZAC VALLEES

U.S. DES RIVES DU LOT
MERIDIENNE D'OLT F.C.
U.S. DES RIVES DU LOT

MERIDIENNE D'OLT F.C.

F.C. ST JUERY
SP. ST SERNINOIS
F.C. ST JUERY

SP. ST SERNINOIS

1
Foot Rgue/Bas Rgue 
1

Fsrs/Colombies 3
Bas 
Rgue/Rieupe/Valv 1
Bas 
Rgue/Rieupe/Valv 1
F.S Rieupey/Bas 
Rgue 1
Fsrs/Colombies 3

Bas 
Rgue/Rieupe/Valv 1
Bas 
Rgue/Rieupe/Valv 1
Fsrs/Colombies 3

F.S Rieupey/Bas 
Rgue 1

Footvallon/Dourdou 2

Foot Vallon / Jsba 1
Foot Vallon / Combes
1
Footvallon/Dourdou 2

Foot Vallon / Jsba 1

Foot Vallon / Jsba 1

Foot Vallon / Combes
1
Foot Vallon / Combes
1

Larzac V./Stgeorges 
1
Larzac V/Stgeorges 1

Jsba/Rives L/Meridi. 1
Jsba/Rives L/Meridi. 1
Jsba/Rives L/Meridi. 1

Jsba/Rives L/Meridi. 1

Rance/Juery/Sernin 1
Rance/Juery/Sernin 1
Rance/Sernin/Juery 2

Rance/Sernin/Juery 2

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire
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525743 ONET LE CHATEAU  FOOTBALL

560830 OUEST AVEYRON FOOTBALL

512748 ST. VILLEFRANCHOIS

590377 U. S. DOURDOU

Phase 1
D4 V.G.M. Seniors / Phase 1
D4 V.G.M. Seniors / Phase 1
Cpe Occitanie Intersport Senio / 
Phase Districts
Cpe Occitanie Intersport Senio / 
Phase Districts
Coupe Credit Agric Séniors / Phase 
1
Coupe Credit Agric Séniors / Phase 
1
Coupe Technicien Des Sports / 
Phase 1
Coupe Technicien Des Sports / 
Phase 1
Coupe Reserves Braley Sen / 
Phase 1
Coupe Reserves Braley Sen / 
Phase 1

U15 D1 / Phase 1
Coupe Occitanie U15 / Phase 
Districts
Coupe U15 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere

U17 D2 / Phase 1

U17 D2 / Phase 1

U15 D1 / Phase 1
U15 D2 / Phase 1
U13 D1 / Phase 1
U13 D2 / Phase 1

U13 D4 / Phase 1
U11 Niveau 2 / Phase 1

Coupe U17 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere
Coupe U15 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere
Festival Pitch U13 / Phase De 
Poules
Festival Pitch U13 / Phase De 
Poules
Challenge U13 / Phase De Poule

U13 D4 / Phase 1
Challenge U13 / Phase De Poule

D4 V.G.M. Seniors / Phase 1
Coupe Technicien Des Sports / 
Phase 1

Compétition/Phase

Compétition/Phase

Compétition/Phase

Compétition/Phase

Compétition/Phase

Compétition/Phase

B
B
B

B

0

0

0

0

0

0

0
B

0

A

C

0
A
B
B

C
A

0

0

D

H

L

C
P

D
0

Poule

Poule

Poule

Poule

Poule

Poule

531275
532060
531275

532060

531275

532060

531275

532060

531275

532060

524089
524089

524089

582717

582717

582717
582717
582717
582717

582717
582717

582717

582717

582717

582717

582717

564166
564166

551547
551547

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

F.C. ST JUERY
SP. ST SERNINOIS
F.C. ST JUERY

SP. ST SERNINOIS

F.C. ST JUERY

SP. ST SERNINOIS

F.C. ST JUERY

SP. ST SERNINOIS

F.C. ST JUERY

SP. ST SERNINOIS

F.C. MONASTERIEN
F.C. MONASTERIEN

F.C. MONASTERIEN

FOOT ROUERGUE

FOOT ROUERGUE

FOOT ROUERGUE
FOOT ROUERGUE
FOOT ROUERGUE
FOOT ROUERGUE

FOOT ROUERGUE
FOOT ROUERGUE

FOOT ROUERGUE

FOOT ROUERGUE

FOOT ROUERGUE

FOOT ROUERGUE

FOOT ROUERGUE

OLYMPIQUE DE MARTIEL
OLYMPIQUE DE MARTIEL

FOOT VALLON
FOOT VALLON

Rance/Juery/Sernin 3
Rance/Juery/Sernin 3
Rance/Juery/Sernin 1

Rance/Juery/Sernin 1

Rance/Juery/Sernin 1

Rance/Juery/Sernin 1

Rance/Juery/Sernin 3

Rance/Juery/Sernin 3

Rance/Sernin/Juery 2

Rance/Sernin/Juery 2

Onet Ch/Monastere 2
Onet Ch/Monastere 2

Onet Ch/Monastere 2

Ouest Av/Foot Rgue 
1
Ouest Av/Foot Rgue 
2
Ouest Af/Ft Rgue 1 1
Ouest Af/Ft Rgue  2
Ouest Af/Ft Rgue 1
Ouest Av/Foot Rgue 
2
Ouest Af/Ft Rgue 3 3
Ouest Av/Foot Rgue 
2
Ouest Av/Foot Rgue 
1
Ouest Af/Ft Rgue 1 1

Ouest Av/Foot Rgue 
2
Ouest Af/Ft Rgue 1

Ouest Af/Ft Rgue 3 3

Villefranche/Martiel 2
Villefranche/Martiel 2

Dourdou/Footvallon 2
Dourdou/Footvallon 2

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire
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551410 U. S. DU BAS ROUERGUE

550184 U.S. ARGENCE VIADENE

540489 U.S. DES RIVES DU LOT

506080 U.S. ESPALIONNAISE

U15 D2 / Phase 1

U13 D4 / Phase 1

Coupe U15 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere
Challenge U13 / Phase De Poule

U17 D2 / Phase 1

U15 D2 / Phase 1

U13 D3 / Phase 1

U11 Niveau 3 / Phase 1

Coupe U17 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere
Coupe U15 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere
Challenge U13 / Phase De Poule

U17 D2 / Phase 1

U17 D2 / Phase 1

U11 Niveau 2 / Phase 1

U11 Niveau 2 / Phase 1

Coupe Occitanie U17 / Phase 
Districts
Coupe Occitanie U17 / Phase 
Districts
Coupe U17 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere
Coupe U17 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere

U17 D2 / Phase 1

U17 D2 / Phase 1

U17 D2 / Phase 1

U15 D1 / Phase 1

U15 D1 / Phase 1

U11 Niveau 1 / Phase 1

Coupe U17 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere
Coupe U17 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere
Coupe U17 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere

Compétition/Phase

Compétition/Phase

Compétition/Phase

Compétition/Phase

A

C

0

L

C

B

A

B

0

0

A

A

A

A

A

B

B

0

0

C

C

C

0

0

B

0

0

0

Poule

Poule

Poule

Poule

549427

549427

549427

549427

535136

535136

535136

535136

535136

535136

535136

540489

542428

540489

582419

540489

542428

540489

542428

519088

524819

552544

519088

552544

552544

519088

524819

552544

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

FOOT SEGALA 
RIEUPEYROUX SALVETAT
FOOT SEGALA 
RIEUPEYROUX SALVETAT
FOOT SEGALA 
RIEUPEYROUX SALVETAT
FOOT SEGALA 
RIEUPEYROUX SALVETAT

A.S. SOULAGES BONNEVAL

A.S. SOULAGES BONNEVAL

A.S. SOULAGES BONNEVAL

A.S. SOULAGES BONNEVAL

A.S. SOULAGES BONNEVAL

A.S. SOULAGES BONNEVAL

A.S. SOULAGES BONNEVAL

U.S. DES RIVES DU LOT

U. S. PENCHOT LIVINHAC

U.S. DES RIVES DU LOT

MERIDIENNE D'OLT F.C.

U.S. DES RIVES DU LOT

U. S. PENCHOT LIVINHAC

U.S. DES RIVES DU LOT

U. S. PENCHOT LIVINHAC

AV.O. DE BOZOULS

FOOTBALL CLUB COMTAL

ENT. CAMPUAC GOLINHAC 
ESPEYRAC
AV.O. DE BOZOULS

ENT. CAMPUAC GOLINHAC 
ESPEYRAC
ENT. CAMPUAC GOLINHAC 
ESPEYRAC
AV.O. DE BOZOULS

FOOTBALL CLUB COMTAL

ENT. CAMPUAC GOLINHAC 
ESPEYRAC

Bas Rgue/Fs Rieup. 1

Bas Rgue/Fs Rieup/S.
2
Bas Rgue/Fs Rieup. 1

Bas Rgue/Fs Rieup/S.
2

Argence V./Soulages 
1
Argence V./Soulages 
1
Argence V./Soulages 
1
Argence V./Soulages 
1
Argence V./Soulages 
1
Argence V./Soulages 
1
Argence V./Soulages 
1

Rives Lot/Penchot L  
1
Rives Lot/Penchot L  
1
Rives Lot/Meridienne 
1
Rives Lot/Meridienne 
1
Rives Lot/Penchot L  
1
Rives Lot/Penchot L  
1
Rives Lot/Penchot L  
1
Rives Lot/Penchot L  
1

Espalion/Boz/Cam/Co
m 1
Espalion/Boz/Cam/Co
m 1
Espalion/Boz/Cam/Co
m 1
Espalion/Bozouls/Ca
m 1
Espalion/Bozouls/Ca
m 1
Espalion/Campuac 1

Espalion/Boz/Cam/Co
m 1
Espalion/Boz/Cam/Co
m 1
Espalion/Boz/Cam/Co
m 1

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire
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513297 U.S. LAISSAC BERTHOLENE

553914 U.S. LARZAC VALLEES

505910 U.S. REQUISTANAISE

Coupe U15 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere
Coupe U15 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere

U17 D2 / Phase 1

U17 D2 / Phase 1

Coupe U17 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere
Coupe U17 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere

U17 D2 / Phase 1

U11 Niveau 3 / Phase 1

Coupe U17 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere

U17 D1 / Phase 1
U15 D1 / Phase 1
U15 D2 / Phase 1
Coupe Occitanie U17 / Phase 
Districts
Coupe U17 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere
Coupe Occitanie U15 / Phase 
Districts
Coupe U15 12/48 Credit Mutuel / Ct 
Aveyron Lozere

Compétition/Phase

Compétition/Phase

Compétition/Phase

Compétition/Phase

0

0

C

C

0

0

B

E

0

0
0
C
B

0

B

0

Poule

Poule

Poule

Poule

519088

552544

520604

582635

520604

582635

541255

541255

541255

550228
550228
550228
550228

550228

550228

550228

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

AV.O. DE BOZOULS

ENT. CAMPUAC GOLINHAC 
ESPEYRAC

A.S. DE ST GENIEZ D'OLT

F.C. SOURCES DE 
L'AVEYRON
A.S. DE ST GENIEZ D'OLT

F.C. SOURCES DE 
L'AVEYRON

FOOTBALL CLUB ST 
GEORGES DE LUZENCON
FOOTBALL CLUB ST 
GEORGES DE LUZENCON
FOOTBALL CLUB ST 
GEORGES DE LUZENCON

PARELOUP CEOR F.C.
PARELOUP CEOR F.C.
PARELOUP CEOR F.C.
PARELOUP CEOR F.C.

PARELOUP CEOR F.C.

PARELOUP CEOR F.C.

PARELOUP CEOR F.C.

Espalion/Bozouls/Ca
m 1
Espalion/Bozouls/Ca
m 1

Laiss/St Ge/Sources 
1
Laiss/St Ge/Sources 
1
Laiss/St Ge/Sources 
1
Laiss/St Ge/Sources 
1

Larzac/Saintgeorges 
1
Larzac V./Stgeorges 
1
Larzac/Saintgeorges 
1

Requista/Pareloup 1
Requista/Pareloup 1
Requista/Pareloup 2
Requista/Pareloup 1

Requista/Pareloup 1

Requista/Pareloup 1

Requista/Pareloup 1

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire


